SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Edital n.º 03/2020

COMUNICADO – RETIFICAÇÃO DAS NORMAS COMPLEMENTARES

 A Direção da Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias, no uso de suas atribuições, torna pública a

data da homologação das inscrições do Processo Seletivo para o cargo de Professor Substituto da

Universidade Federal de Jataí, do Edital 03/2020, nas áreas de:

- Análise e Avaliação de Alimentos e Tecnologia de Produtos de Origem Animal - Processo nº:

23070.009574/2020-77;

- Ciência do Solo - Processo nº: 23070.009590/2020-60;

- Fitotecnia - Processo nº: 23070.009577/2020-19;

- Reprodução Animal, Embriologia Animal e Zootecnia Especial - Processo nº: 23070.009598/2020-26.

DATA ATIVIDADE HORÁRIO LOCAL

13/04/2020 Publicação da Homologação das Inscrições Até às 17h SISCONCURSO

Alexandre Rodrigo Choupina Andrade Silva

Diretor Pro Tempore

Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias

CIAGRA/UFJ